PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 0ESC08EflT0-6D

CNPJ 00.0&7 857/0001-71

m

DECRETO N° 4480, DE 02 DE MAIO DE 2023.

Publfeêdòr^^êpfêteftufa
Mv^fciaéi

bacret»rit munictpalde
'""Tiiinicaçso

"Dispõe sobre exoneração de servidor que
especifica e dá outras providências*'.

O  PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerada, a partir de 02 de maio de 2023, a servidora
SIMONE DA SILVA BATISTA, do cargo comissionado de Assessor de Acompanhamento
da Vigilância Socioassistencial, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Transferência de Renda.

Art. 2®- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO - 00, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2023.

ALEA^Ílíb OLIVIO CALDATO
PREFEITOMUNICIPAL

Quadra 33 Lote 24 -Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mall; drhsad@hotmail.coni